
Classement du jour

CL 1 2 3 4 Strike Spare TOTAL

1 NOEL Jean-Pol 154 198 200 198 18 15 750

2 MAZELIER Thierry 156 187 170 181 18 12 694

3 GEUTEN Francis 156 172 124 160 13 10 612

4 WINAND Maurice 149 152 132 171 12 11 604

5 DURVIAUX Micheline 158 147 140 155 7 20 600

6 THIBAUT Michel 169 133 109 155 8 15 566

7 TISLAIR Philippe 138 140 150 132 6 18 560

8 BERTRAND Chantal 178 114 135 133 8 14 560

9 HOMBROUCK Jacqueline 134 158 112 138 4 18 542

10 FERAILLE Nathalie 130 104 155 126 6 12 515

11 DELPART Pierre 117 119 123 143 6 12 502

12 ROMAGNANI Graziella 123 130 115 125 5 12 493

13 ROULET Bernadette 96 85 160 120 5 10 461

14 DANDOY Robert 93 115 109 137 5 10 454

15 MATHU Valérie 110 117 88 103 4 9 418

16 VIGNERON Thierry 112 106 91 103 3 10 412
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JEUX

Résultats et Classement du 22-05-23

LIGUE DE L'ÂGE D'OR - SAISON SPORTIVE

SAISON 2022-2023 - Classement en fonction des séries 
Rencontre chaque lundi à 14h00 ou 16h00



Classement Série

MIN. MAX.
TOP 

SCORE

1 NOEL Jean-Pol 750 2 1.549 774,5 635,1 750 799 242

2 MAZELIER Thierry 694 2 1.362 681,0 558,4 668 694 187

3 GEUTEN Francis 612 2 1.287 643,5 527,7 612 675 190

4 TISLAIR Philippe 560 2 1.221 610,5 500,6 560 661 186

5 THIBAUT Michel 566 2 1.175 587,5 481,8 566 609 176

6 WINAND Maurice 604 2 1.172 586,0 480,5 568 604 180

7 BERTRAND Chantal 560 2 1.166 583,0 478,1 560 606 199

8 DURVIAUX Micheline 600 2 1.107 553,5 453,9 507 600 158

9 DELPART Pierre 502 2 1.064 532,0 436,2 502 562 175

10 HOMBROUCK Jacqueline 542 2 1.045 522,5 428,5 503 542 158

11 FERAILLE Nathalie 515 2 1.007 503,5 412,9 492 515 163

12 ROMAGNANI Graziella 493 1 493 493,0 399,3 493 493 130

13 GODART Léon 1 480 480,0 388,8 480 480 138

14 DANDOY Robert 454 2 936 468,0 383,8 454 482 151

15 ROULET Bernadette 461 2 872 436,0 357,5 411 461 160

16 MATHU Valérie 418 2 849 424,5 348,1 418 431 117

17 SCHWEINLE Daria 1 419 419,0 339,4 419 419 153

18 VIGNERON Thierry 412 2 821 410,5 336,6 409 412 122
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Classement tenant 
compte du nbre des 

séries jouées

REMARQUES
CL NOMS Prénoms 22-05-2023

Nbre de 
matches 

joués 
TOTAL MOYENNE

LIGUE DE L'ÂGE D'OR - SAISON SPORTIVE

SAISON 2022-2023 - Classement en fonction des séries
Rencontre chaque lundi à 14h00 ou 16h00



RESULTATS PAR JOUEUR

22-05-23 MOINS BON SCOREMEILLEUR SCORE

15
-05
-23

22
-05
-23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 TOTAL
BERTRAND Chantal 606 560 1.166
DANDOY Robert 482 454 936
DELPART Pierre 562 502 1.064
DURVIAUX Micheline 507 600 1.107
FERAILLE Nathalie 492 515 1.007
GEUTEN Francis 675 612 1.287
GODART Léon 480 480
HOMBROUCK Jacqueline 503 542 1.045
MATHU Valérie 431 418 849
MAZELIER Thierry 668 694 1.362
NOEL Jean-Pol 799 750 1.549
ROMAGNANI Graziella 493 493
ROULET Bernadette 411 461 872
SCHWEINLE Daria 419 419
THIBAUT Michel 609 566 1.175
TISLAIR Philippe 661 560 1.221
VIGNERON Thierry 409 412 821
WINAND Maurice 568 604 1.172

Âge d'Or



RESULTATS PAR JOUEUR

POINTS POUR LE CLASSEMENT GENERAL 22-05-23

15
-05
-23

22
-05
-23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 TOTAL
BERTRAND Chantal 606 560 1.166
DANDOY Robert 482 454 936
DELPART Pierre 562 502 1.064
DURVIAUX Micheline 507 600 1.107
FERAILLE Nathalie 492 515 1.007
GEUTEN Francis 675 612 1.287
GODART Léon 480 480
HOMBROUCK Jacqueline 503 542 1.045
MATHU Valérie 431 418 849
MAZELIER Thierry 668 694 1.362
NOEL Jean-Pol 799 750 1.549
ROMAGNANI Graziella 493 493
ROULET Bernadette 411 461 872
SCHWEINLE Daria 419 419
THIBAUT Michel 609 566 1.175
TISLAIR Philippe 661 560 1.221
VIGNERON Thierry 409 412 821
WINAND Maurice 568 604 1.172



RESULTATS PAR JOUEUR

22-05-23STRIKE / SPARE

15
-05
-23

22
-05
-23

TOTAL
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 Strike/Spare

BERTRAND Chantal 7/18 8/14 15/32
DANDOY Robert 7/11 5/10 12/21
DELPART Pierre 6/15 6/12 12/27
DURVIAUX Micheline 7/11 7/20 14/31
FERAILLE Nathalie 6/12 6/12 12/24
GEUTEN Francis 16/17 13/10 29/27
GODART Léon 4/13 4/13
HOMBROUCK Jacqueline 5/11 4/18 9/29
MATHU Valérie 5/9 4/9 9/18
MAZELIER Thierry 12/17 18/12 30/29
NOEL Jean-Pol 21/16 18/15 39/31
ROMAGNANI Graziella 5/12 5/12
ROULET Bernadette 5/7 5/10 10/17
SCHWEINLE Daria 2/9 2/9
THIBAUT Michel 12/11 8/15 20/26
TISLAIR Philippe 12/17 6/18 18/35
VIGNERON Thierry 3/10 3/10 6/20
WINAND Maurice 13/6 12/11 25/17
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